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
Cena: 349.000 zł

KONTAKT:   Aleksandra Pudełko 
 507-668-087

CZYŻYNY,
OS. AKADEMICKIE
Mieszkanie 2-pokojowe,  
p.u 48,7 m2, komfortowe 

Cena: 399.000 zł

KONTAKT:  Michał Dzięcioł 
 518-810-080

PRĄDNIK BIAŁY,
UL. BIAŁOPRĄDNICKA
Mieszkanie 3 -pokojowe, 73 m2, 
funkcjonalne, 2000 r.
Cena: 480.000 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto 
 572-985-869

GRZEGÓRZKI,
UL. MOGILSKA
Dwupoziomowe mieszkanie,  
4-pok, 90 m2, 2013 r.
Cena: 900.000 zł 

KONTAKT:  Jakub Obcowski 
 510-087-993

WOLA JUSTOWSKA,
AL. PANIEŃSKICH SKAŁ
Mieszkanie 3-pokojowe, 71 m2, 
gustowne, 2005 r.
Cena: 790.000 zł

KONTAKT:  Grzegorz Zębala 
 796-541-485

BRACIA-SADURSCY.PL

GIEBUŁTÓW
Domy w zab. bliźniaczej,  
pow. 118 m2, działki 250 m2,  
stan deweloperski
Ceny: od 525.000 zł 

KONTAKT:  Jarosław Utnik 
 688-880-152

oferty wszystkich  

liczĄcych się  

developerów w krakowie  

w jednym miejscu

WOLA JUSTOWSKA
Osiedle domów w zab. bliźniaczej, 
pow. 110 m2, prestiżowa lokalizacja
Cena: 840.000 zł 

KONTAKT:   Marek Popiela 
 688-880-195

MASŁOMIĄCA
Nowoczesny dom wolnostojący, 
pow. 232 m2, duża działka, 2007 r.
Cena:  1.399.000 zł

KONTAKT:   Iwona Nagacz 
 688-880-184

AZORY,
UL. RADZIKOWSKIEGO
Mieszkanie 4-pokojowe, 92 m2, 
garaż, ogródek, 2000 r.
Cena: 690.000 zł

KONTAKT:   Dariusz Kornaś 
 502-104-545
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BIEŻANÓW-PROKOCIM,
UL. POLONIJNA
Mieszkanie 2-pokojowe, 40 m2, 
przytulne
Cena:  430.000 zł

KONTAKT:   Karolina Raźna 
 503-031-022

STARE MIASTO,
UL. CZAPSKICH
Klimatyczne 1-pokojowe 
mieszkanie, 24 m2

Cena: 420.000 zł

KONTAKT:  Bożena Romuzga 
 518-706-538

GM. WIELICZKA,
SUŁKÓW, UL. SŁONECZNA
Dom wolnostojący, 106 m2, 
komfortowy
Cena: 623.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor 
 500-557-819

KROWODRZA,
UL. ALTANOWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 56,9 m2, 
funkcjonalne
Cena: 535.000 zł

GRZEGÓRZKI,
AL. DASZYŃSKIEGO
Elegancki 3-pokojowy  
apartament, 65 m2

Cena: 779.000 zł

KONTAKT:  Michał Nowacki 
 511-272-088

WIELICZKA
Mieszkania 3 i 5-pokojowe,  
pow. 55-90 m2, zamknięte osiedle
Ceny: od 320.000 zł 

KONTAKT:  Piotr Kudła
                                     688-880-133 

BRACIA-SADURSCY.PL

DĘBNIKI,
RUCZAJ
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe,  
pow. 39-84 m2, dogodna lokalizacja
Ceny:  od 340.000 zł

ZWIERZYNIEC,
WOLA JUSTOWSKA
Nowoczesny dom o pow. 246 m2, 
2017 r.
Cena: 2.690.000 zł

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer
                            505-236-943

KROWODRZA,
UL. WROCŁAWSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 47 m2, 
ekskluzywnie wykończone
Cena: 564.000 zł

KONTAKT:  Sabina Pająk 
 514-738-628

PODGÓRZE DUCHACKIE,
UL. PAŃSKA
Komfortowy apartament, 5-pok, 
136 m2, 2008 r.
Cena: 1.254.600 zł

KONTAKT:   Michał Nowacki 
 511-272-088

KONTAKT:  Joanna Makówka
  688-880-156

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik
  508-155-779
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CZYŻYNY,
UL. TOMICKIEGO
Mieszkanie 5-pokojowe, 88,29 m2; 
przestronne
Cena:  697.000 zł

KONTAKT:   Dima Hrycyszyn 
 796-483-018

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. JÓZEFA ŁEPKOWSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 47,34 m2; 
wysoki standard
Cena: 470.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik
                   508-155-779

KROWODRZA,
UL. FIELDORFA-NILA
Mieszkanie 2-pokojowe, 55 m2, 
słoneczne
Cena: 490.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Osiecka 
 503-780-786

KROWODRZA,
UL. MAZOWIECKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 42 m2, 
przytulne
Cena: 478.600 zł

KONTAKT:  Kasia Osiecka 
 503-780-786

WIELKA WIEŚ,
UL. STROMA
Dom wolnostojący, 200 m2, 
przestronny
Cena: 890.000 zł 

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor
                    500-557-819

MAŁA WIEŚ
Domy w zab. bliźniaczej,  
pow. 147 m2, w sąsiedztwie lasu
Cena:  540.000 zł 

KONTAKT:  Małgorzata Brożek 
 688-880-149 

BRACIA-SADURSCY.PL

ZIELONKI 
Mieszkania 3-pokojowe,  
pow. 58-65 m2, nowy etap 
inwestycji
Cena: 419.000 zł

BIEŻANÓW-PROKOCIM,
UL. NOWOSĄDECKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 33,65 m2, 
dla wymagających
Cena: 325.000 zł

KONTAKT:  Sebastian Steranka 
 501-227-010

ZWIERZYNIEC,
UL. ALEJA KASZTANOWA
Mieszkanie 1-pokojowe, 48,5 m2, 
słoneczne
Cena: 430.000 zł

KONTAKT:  Sabina Pająk 
 514-738-628

PODGÓRZE,
UL. SZAFRANA
Mieszkanie 2-pokojowe, 85,2 m2; 
wyjątkowe
Cena: 580.000 zł

KONTAKT:   Dima Hrycyszyn 
 796-483-018

KONTAKT:  Dariusz Zieliński 
 688-880-209
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DĘBNIKI,
UL. SZUWAROWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 66 m2, 
2002 r.
Cena: 499.000 zł

KONTAKT:   Adam Kubala 
 510-131-177

DĘBNIKI,
UL. MIECZYKOWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 70 m2, 
wysoki  parter
Cena: 539.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

KAZIMIERZ,
UL. WARSZAUERA
Mieszkanie 3-pokojowe, 82,8 m2, 
po remoncie
Cena: 1.200.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

WIELICZKA,
WĘGRZCE WIELKIE
Dom wolnostojący, 270 m2,  
dz. 9 ar, 2012 r.
Cena: 1.050.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

RUCZAJ,
UL. RACIBORSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 57 m2, 
2014 r.
Cena: 497.000 zł 

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

BIEŻANÓW,
UL. TELIGI
Mieszkanie 3-pokojowe,  
pow. 59 m2, do zamieszkania, loggia
Cena: 379.000 zł

BRACIA-SADURSCY.PL

ZIELONKI,
GARLICZKA
Domy w zabudowie bliźniaczej  
z garażami, pow. 192-200 m2

Ceny:  od 786.271 zł 

STARE MIASTO,
UL. DIETLA
Mieszkanie 2-pokojowe, 45 m2, 
2018 r.
Cena: 450.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio
                    515-234-864

SWOSZOWICE,
UL. PETRAŻYCKIEGO
Dom wolnostojący, 560 m2,  
2003 r., duży taras
Cena: 2.650.000 zł

KONTAKT:   Adam Kubala 
 510-131-177

KROWODRZA,
UL. BIAŁA
Mieszkanie 2-pokojowe, 60 m2, 
wys. standard
Cena: 542.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak      
    518-706-518

KONTAKT:  Magdalena Barbacka                               
 883-060-730
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ul. Zachodnia
Dzielnica: Kraków, Ruczaj

Mieszkanie położone na trzecim piętrze oddanego w 2017 r.
Na jego całkowitą powierzchnię składają się: salon z wyjściem na balkon, 
sypialnia z garderobą, wydzielony aneks kuchenny ze sprzętami wysokiej jakości, 
łazienka. Wszystko nowoczesne, wykonane według profesjonalnego projektu  

i wykończone z dbałością o każdy szczegół.

Wojciech Wójcik

+48 575 618 123
w.wojcik@nowodworskiestates.pl

1 700 PLN
39 m2

ul. Nadwiślańska
Dzielnica: Kraków, Podgórze

Apartament wykończony został ze szczególną dbałością o każdy szczegół.
Składa się z: salonu połączonego z aneksem kuchennym (piekarnik, kuchnia  
elektryczna, okap, lodówka, zmywarka, sofa, szafka), sypialnia (komoda, duże  
łóżko z materacem najlepszej jakości, szafa), łazienka (pralka, prysznic, umywal-

ka), przedpokój, garderoba oraz taras.

Wojciech Stożek

+48 694 012 226 
w.stozek@nowodworskiestates.pl

2 450 PLN
50 m2

ul. Grzegórzecka
Dzielnica: Kraków, Śródmieście / Grzegórzki

Nowy piękny apartament PIANISSIMO z tarasem (40 m2 z widokiem na Wisłę) 
mieści się na 4 piętrze, 7 piętrowego budynku. W skład mieszkania wchodzą:  
2 sypialnie, mały przedpokój, łazienka z prysznicem, kuchnia. Mieszkanie z opcją 
serwisu sprzątającego - 100 zł, wyposażone w sprzęt AGD/RTV,

miejsce postojowe w garażu - 250 zł.

Marcin Gajowiak

+48 575 326 123 
j.dziedzic@nowodworskiestates.pl

2 800 PLN
40 m2

ul. gen. Leopolda Okulickiego
Dzielnica: Kraków, Nowa Huta

Mieszkanie na parterze zadbanego budynku z 2007 roku. Składa się z przestron-
nego salonu z aneksem kuchennym i spiżarką (istnieje możliwość oddzielenia 
osobnej kuchni), sypialni z antresolą, łazienki, przedpokoju. Z salonu wyjście  
na zadbany i niezwykle kameralny taras. 
Istnieje możliwość dokupienia miejsca postojowego w cenie 25 000 zł.

Radosław Góral

+48 791 571 835
r.goral@nowodworskiestates.pl

408 000 PLN
53 m2

os. Polana
Powiat: Krakowski, Wielka Wieś / Giebułtów

Dom znajduje się w miejscowości Giebułtów niespełna kilometr od  Krakowa. Zamknię-
te, prestiżowe osiedle. Idealna lokalizacja dla osób ceniących przestrzeń i bliskość natury.
Dom składa się z 4 sypialni, gabinetu, przestronnego salonu z kominkiem otwartego  
na dużą kuchnię, trzech łazienek, toalety, garażu oraz balkonu. Ogród zaprojektowany 
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